期评估情况及意见建议初稿；

2.初稿提交后，乙方须按照甲方的意见建议进行修改完善，于 2026

年 4 月 15 日前，乙方向甲方提交规划终期评估情况及意见建议最终稿。

第四条：双方确定以下列标准和方式对乙方的技术服务工作成果

进行验收：

1.乙方完成技术服务工作的形式：《天津市妇女和儿童发展“十四

五”规划》终期评估情况及意见建议，上述材料需符合甲方的有关工

作要求。

2.验收的时间： 2026 年 4 月 30 日 。

第五条：甲方向乙方支付技术服务报酬及支付方式为：

1．技术服务费总额为：15000 元（大写：人民币壹万伍仟元整）

2．技术服务费由甲方 一次性 支付乙方。甲方于 2026 年 4 月 10

日前，在乙方提交规划终期评估情况及意见建议初稿之后，一次性向

乙方支付合同金额的 100%。在甲方付款前，乙方应先行向甲方开具发

票，乙方提供发票前，甲方有权拒绝付款且不承担违约责任。

乙方开户银行名称、地址和帐号为：

第六条：乙方在履行本合同过程中所形成的全部智力成果以及完

成的作品，包括阶段性成果以及最终研究成果之所有权、著作权等全

部知识产权，以及其他所有相关权益归甲方所有。

第七条：经费使用严格执行国家有关财务管理的规定。